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Kód Názov Upravený Plnenie %Schválený

Platná mena EUR (v EUR)

95.431 408 074.001 172 285.00 1 343 779.40Zo štátneho rozpočtu111
95.431 408 074.001 172 285.00 1 343 779.40 09 Vzdelávanie
94.18574 223.00636 455.00 540 789.27 09.1 Predprimárne a primárne vzdelávanie

100.006 963.006 948.00 6 963.00 09.1.1= Spolu za Predprimárne vzdelávanie
100.006 963.006 948.00 6 963.00 09.1.1.1 Predprimárne vzdelávanie s bežnou

starostlivosťou
100.006 963.006 948.00 6 963.00  600 Bežné výdavky
100.006 963.006 948.00 6 963.00  630 Tovary a služby
100.006 963.006 948.00 6 963.00  633 Materiál
100.016 098.006 948.00 6 098.40  633006 Všeobecný materiál

99.95865.000.00 864.60  633009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné a
kompenzačné pomôcky

94.11567 260.00629 507.00 533 826.27 09.1.2= Spolu za Primárne vzdelávanie
94.11567 260.00629 507.00 533 826.27 09.1.2.1 Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou
94.11567 260.00629 507.00 533 826.27  600 Bežné výdavky
89.49317 276.00368 406.00 283 928.40  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné

vyrovnania
96.10235 348.00313 756.00 226 179.22  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný

plat, hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad
79.8434 950.0039 950.00 27 904.61  612 Príplatky
62.6713 900.0018 900.00 8 711.45  612001 Osobný príplatok
91.1821 050.0021 050.00 19 193.16  612002 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov
63.5346 978.0014 700.00 29 844.57  614 Odmeny

108.2497 224.00128 758.00 105 237.64  620 Poistné a príspevok do poisťovní
100.0016 574.0019 894.00 16 573.45  621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne
100.0010 734.0016 947.00 10 733.63  623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní
111.4669 916.0091 917.00 77 930.56  625 Poistné do Sociálnej poisťovne

99.993 924.005 158.00 3 923.70  625001 Na nemocenské poistenie
120.4439 212.0051 577.00 47 228.52  625002 Na starobné poistenie

99.982 251.002 947.00 2 250.51  625003 Na úrazové poistenie
100.008 410.0011 052.00 8 409.63  625004 Na invalidné poistenie

99.982 803.003 684.00 2 802.51  625005 Na poistenie v nezamestnanosti
100.0013 316.0017 499.00 13 315.69  625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity

94.65151 285.00130 843.00 143 185.55  630 Tovary a služby
93.68120.00120.00 112.42  631 Cestovné náhrady
93.68120.00120.00 112.42  631001 Tuzemské
97.5334 747.0047 087.00 33 887.33  632 Energie, voda a komunikácie
97.6130 647.0042 637.00 29 913.15  632001 Energie

100.002 890.003 230.00 2 890.00  632002 Vodné, stočné
99.82250.00594.00 249.55  632003 Poštové služby

100.14142.00106.00 142.20  632004 Komunikačná infraštruktúra
84.65818.00520.00 692.43  632005 Telekomunikačné služby
79.5721 880.0021 566.00 17 410.42  633 Materiál
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100.003 677.005 000.00 3 677.03  633001 Interiérové vybavenie
99.996 164.001 800.00 6 163.68  633002 Výpočtová technika

0.004 470.004 470.00 0.00  633004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a
náradie

100.006 555.006 036.00 6 555.27  633006 Všeobecný materiál
100.00345.003 000.00 345.00  633009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné a

kompenzačné pomôcky
100.07669.001 200.00 669.44  633013 Softvér

0.000.0060.00 0.00  633015 Palivá ako zdroj energie
99.0261 285.0044 140.00 60 685.83  635 Rutinná a štandardná údržba

0.000.00300.00 0.00  635001 Interiérového vybavenia
0.00600.00600.00 0.00  635004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,

techniky a náradia
0.000.00300.00 0.00  635005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a

náradia
100.0060 685.0042 940.00 60 685.83  635006 Budov, objektov alebo ich častí

93.4933 253.0017 930.00 31 089.55  637 Služby
100.00699.001 130.00 699.00  637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie,

sympóziá
100.0015 401.002 500.00 15 400.65  637004 Všeobecné služby

17.682 628.000.00 464.75  637006 Náhrady
100.008 700.000.00 8 700.00  637007 Cestovné náhrady
100.05295.002 500.00 295.16  637012 Poplatky a odvody

99.991 286.001 500.00 1 285.91  637015 Poistné
100.002 578.004 500.00 2 577.99  637016 Prídel do sociálneho fondu
100.05551.005 000.00 551.25  637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru

99.991 115.00800.00 1 114.84  637035 Dane
99.981 475.001 500.00 1 474.68  640 Bežné transfery
99.981 475.001 500.00 1 474.68  642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým

osobám
99.981 475.001 500.00 1 474.68  642015 Na nemocenské dávky
99.66601 364.00437 006.00 599 337.91 09.2 Sekundárne vzdelávanie
99.66601 364.00437 006.00 599 337.91 09.2.1= Spolu za Nižšie sekundárne vzdelávanie
99.66601 364.00437 006.00 599 337.91 09.2.1.1 Nižšie sekundárne vzdelávanie všeobecné s

bežnou starostlivosťou
99.66601 364.00437 006.00 599 337.91  600 Bežné výdavky

100.00402 243.00285 512.00 402 241.61  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné
vyrovnania

100.00313 433.00245 262.00 313 432.72  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný
plat, hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad

100.0046 415.0025 550.00 46 413.79  612 Príplatky
100.0019 515.0012 100.00 19 514.58  612001 Osobný príplatok
100.0026 900.0013 450.00 26 899.21  612002 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov
100.0042 395.0014 700.00 42 395.10  614 Odmeny
100.00138 192.0099 786.00 138 191.04  620 Poistné a príspevok do poisťovní
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100.0029 399.0019 986.00 29 398.57  621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne
100.0011 648.008 565.00 11 647.47  623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní
100.0097 145.0071 235.00 97 145.00  625 Poistné do Sociálnej poisťovne

99.995 511.003 997.00 5 510.70  625001 Na nemocenské poistenie
100.0055 124.0039 972.00 55 124.15  625002 Na starobné poistenie
100.003 067.002 284.00 3 067.05  625003 Na úrazové poistenie
100.0011 080.008 565.00 11 079.54  625004 Na invalidné poistenie
100.003 662.002 855.00 3 662.15  625005 Na poistenie v nezamestnanosti
100.0018 701.0013 562.00 18 701.41  625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity

96.5859 161.0050 708.00 57 136.83  630 Tovary a služby
100.02172.00280.00 172.04  631 Cestovné náhrady
100.02172.00280.00 172.04  631001 Tuzemské
100.0020 663.0024 300.00 20 662.42  632 Energie, voda a komunikácie
100.0018 470.0021 450.00 18 469.88  632001 Energie
100.001 445.002 070.00 1 445.03  632002 Vodné, stočné
100.00113.00376.00 113.00  632003 Poštové služby

99.8098.0074.00 97.80  632004 Komunikačná infraštruktúra
99.95537.00330.00 536.71  632005 Telekomunikačné služby

100.0015 049.0014 358.00 15 049.05  633 Materiál
100.004 134.004 200.00 4 134.00  633001 Interiérové vybavenie

99.991 996.001 200.00 1 995.84  633002 Výpočtová technika
0.000.002 858.00 0.00  633004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a

náradie
100.004 276.003 260.00 4 276.16  633006 Všeobecný materiál

99.994 197.002 000.00 4 196.76  633009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné a
kompenzačné pomôcky

100.07446.00800.00 446.29  633013 Softvér
0.000.0040.00 0.00  633015 Palivá ako zdroj energie

99.75151.00800.00 150.62  635 Rutinná a štandardná údržba
0.000.00200.00 0.00  635001 Interiérového vybavenia
0.000.00400.00 0.00  635004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,

techniky a náradia
99.75151.00200.00 150.62  635005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a

náradia
91.2523 126.0010 970.00 21 102.70  637 Služby

100.001 045.001 370.00 1 044.97  637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie,
sympóziá

100.007 181.001 100.00 7 181.34  637004 Všeobecné služby
22.952 627.000.00 602.80  637006 Náhrady

100.005 400.000.00 5 400.00  637007 Cestovné náhrady
100.03857.001 000.00 857.27  637015 Poistné
100.013 784.003 500.00 3 784.27  637016 Prídel do sociálneho fondu
100.011 754.003 300.00 1 754.25  637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru

99.96478.00700.00 477.80  637035 Dane
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100.021 768.001 000.00 1 768.43  640 Bežné transfery
100.021 768.001 000.00 1 768.43  642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým

osobám
100.021 768.001 000.00 1 768.43  642015 Na nemocenské dávky

87.60232 487.0098 824.00 203 652.22 09.6 Vedľajšie služby v školstve
87.60232 487.0098 824.00 203 652.22 09.6.0= Spolu za Vedľajšie služby v školstve

100.00147 503.0098 824.00 147 501.82 09.6.0 Vedľajšie služby v školstve
100.00147 503.0098 824.00 147 501.82  600 Bežné výdavky
100.00102 752.0066 783.00 102 751.29  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné

vyrovnania
100.0069 720.0055 433.00 69 719.69  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný

plat, hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad
100.0016 600.007 400.00 16 599.60  612 Príplatky
100.0015 632.006 800.00 15 631.58  612001 Osobný príplatok
100.00968.00600.00 968.02  612002 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov
100.0016 432.003 950.00 16 432.00  614 Odmeny
100.0036 955.0023 341.00 36 954.79  620 Poistné a príspevok do poisťovní

99.997 531.006 010.00 7 530.47  621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne
100.022 506.00668.00 2 506.40  623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní
100.0026 918.0016 663.00 26 917.92  625 Poistné do Sociálnej poisťovne
100.031 523.00936.00 1 523.50  625001 Na nemocenské poistenie
100.0015 283.009 350.00 15 282.91  625002 Na starobné poistenie

99.97873.00534.00 872.76  625003 Na úrazové poistenie
99.993 041.002 003.00 3 040.58  625004 Na invalidné poistenie

100.041 013.00668.00 1 013.42  625005 Na poistenie v nezamestnanosti
100.005 185.003 172.00 5 184.75  625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity
100.007 796.008 200.00 7 795.74  630 Tovary a služby
100.01592.00500.00 592.04  633 Materiál
100.01592.00500.00 592.04  633010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky
100.007 204.007 700.00 7 203.70  637 Služby
100.00100.00100.00 100.00  637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie,

sympóziá
99.97976.00900.00 975.70  637016 Prídel do sociálneho fondu

100.006 128.006 700.00 6 128.00  637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru
0.000.00500.00 0.00  640 Bežné transfery
0.000.00500.00 0.00  642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým

osobám
0.000.00500.00 0.00  642015 Na nemocenské dávky

66.0784 984.000.00 56 150.40 09.6.0.2 Vedľajšie služby poskytované v rámci
primárneho vzdelávania

66.0784 984.000.00 56 150.40  600 Bežné výdavky
66.0784 984.000.00 56 150.40  630 Tovary a služby
66.0784 984.000.00 56 150.40  633 Materiál
66.0784 984.000.00 56 150.40  633011 Potraviny
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96.48473 548.00448 309.00 456 861.17Vlastné príjmy obcí a VÚC, Sociálnej
poisťovne, zdravotných poisťovní a
ostatných subjektov verejnej správy (napr.
miestne dane a poplatky, daň z motorových
vozidiel)

41

96.48473 548.00448 309.00 456 861.17 09 Vzdelávanie
95.33204 114.00199 152.00 194 577.00 09.1 Predprimárne a primárne vzdelávanie
95.33204 114.00199 152.00 194 577.00 09.1.1= Spolu za Predprimárne vzdelávanie
95.33204 114.00199 152.00 194 577.00 09.1.1.1 Predprimárne vzdelávanie s bežnou

starostlivosťou
95.33204 114.00199 152.00 194 577.00  600 Bežné výdavky
97.82143 622.00147 197.00 140 484.57  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné

vyrovnania
97.19111 696.00120 222.00 108 558.06  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný

plat, hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad
100.0013 435.0017 400.00 13 435.31  612 Príplatky
100.004 695.005 400.00 4 695.11  612001 Osobný príplatok
100.008 740.0012 000.00 8 740.20  612002 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov
100.0018 491.006 000.00 18 491.20  614 Odmeny

0.000.003 575.00 0.00  615 Ostatné osobné vyrovnania
96.7350 196.0050 196.00 48 554.30  620 Poistné a príspevok do poisťovní

100.008 386.008 043.00 8 386.04  621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne
94.925 976.006 319.00 5 672.18  623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní
96.2735 834.0035 834.00 34 496.08  625 Poistné do Sociálnej poisťovne
96.172 011.002 011.00 1 934.04  625001 Na nemocenské poistenie
96.2220 107.0020 107.00 19 347.22  625002 Na starobné poistenie
97.831 149.001 149.00 1 124.07  625003 Na úrazové poistenie
96.214 309.004 309.00 4 145.51  625004 Na invalidné poistenie
96.211 436.001 436.00 1 381.63  625005 Na poistenie v nezamestnanosti
96.216 822.006 822.00 6 563.61  625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity
64.878 537.000.00 5 538.13  630 Tovary a služby
99.994 962.000.00 4 961.51  633 Materiál
99.994 962.000.00 4 961.51  633006 Všeobecný materiál
16.133 575.000.00 576.62  637 Služby
16.133 575.000.00 576.62  637006 Náhrady

0.001 759.001 759.00 0.00  640 Bežné transfery
0.001 759.001 759.00 0.00  642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým

osobám
0.001 759.001 759.00 0.00  642013 Na odchodné

96.90133 012.00133 012.00 128 887.00 09.5 Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne
96.90133 012.00133 012.00 128 887.00 09.5.0= Spolu za Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne

96.90133 012.00133 012.00 128 887.00 09.5.0 Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne
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96.90133 012.00133 012.00 128 887.00  600 Bežné výdavky
99.3176 709.0081 631.00 76 180.03  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné

vyrovnania
98.9249 082.0058 506.00 48 553.85  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný

plat, hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad
100.0012 423.0013 000.00 12 422.68  612 Príplatky
100.007 056.006 000.00 7 055.82  612001 Osobný príplatok
100.005 367.007 000.00 5 366.86  612002 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov
100.0015 204.006 000.00 15 203.50  614 Odmeny

0.000.004 125.00 0.00  615 Ostatné osobné vyrovnania
100.0052 178.0051 381.00 52 177.43  620 Poistné a príspevok do poisťovní
100.0010 232.008 968.00 10 231.86  621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne

99.993 963.005 734.00 3 962.51  623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní
100.0037 983.0036 679.00 37 983.06  625 Poistné do Sociálnej poisťovne
100.012 153.002 058.00 2 153.20  625001 Na nemocenské poistenie
100.0021 540.0020 582.00 21 540.14  625002 Na starobné poistenie

99.961 236.001 176.00 1 235.49  625003 Na úrazové poistenie
100.014 310.004 410.00 4 310.29  625004 Na invalidné poistenie
100.021 436.001 470.00 1 436.30  625005 Na poistenie v nezamestnanosti
100.007 308.006 983.00 7 307.64  625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity

12.844 125.000.00 529.54  630 Tovary a služby
12.844 125.000.00 529.54  637 Služby
12.844 125.000.00 529.54  637006 Náhrady
97.78136 422.00116 145.00 133 397.17 09.6 Vedľajšie služby v školstve
97.78136 422.00116 145.00 133 397.17 09.6.0= Spolu za Vedľajšie služby v školstve
97.78136 422.00116 145.00 133 397.17 09.6.0.2 Vedľajšie služby poskytované v rámci

primárneho vzdelávania
97.40116 145.00116 145.00 113 121.00  600 Bežné výdavky

100.0079 473.0081 779.00 79 473.33  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné
vyrovnania

100.0058 490.0060 254.00 58 489.84  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný
plat, hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad

100.017 409.008 500.00 7 409.49  612 Príplatky
100.006 149.007 000.00 6 149.03  612001 Osobný príplatok
100.041 260.001 500.00 1 260.46  612002 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov
100.0013 574.0010 000.00 13 574.00  614 Odmeny

0.000.003 025.00 0.00  615 Ostatné osobné vyrovnania
100.0033 647.0034 366.00 33 647.67  620 Poistné a príspevok do poisťovní
100.007 497.008 850.00 7 497.07  621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne
100.022 420.00982.00 2 420.41  623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní
100.0023 730.0024 534.00 23 730.19  625 Poistné do Sociálnej poisťovne

99.981 388.001 377.00 1 387.66  625001 Na nemocenské poistenie
100.0013 884.0013 766.00 13 884.44  625002 Na starobné poistenie

99.99793.00787.00 792.94  625003 Na úrazové poistenie



Základná škola s materskou školou Jána Ámosa Komenského, Hubeného 25, Bratislava

Strana: 7
Dátum: 08.03.2020

Kód Názov Upravený Plnenie %Schválený

Platná mena EUR (v EUR)

100.012 216.002 950.00 2 216.33  625004 Na invalidné poistenie
99.95739.00983.00 738.63  625005 Na poistenie v nezamestnanosti

100.004 710.004 671.00 4 710.19  625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity
0.003 025.000.00 0.00  630 Tovary a služby
0.003 025.000.00 0.00  637 Služby
0.003 025.000.00 0.00  637006 Náhrady

100.0020 277.000.00 20 276.17  700 Kapitálové výdavky
100.0020 277.000.00 20 276.17  710 Obstarávanie kapitálových aktív
100.0020 277.000.00 20 276.17  713 Nákup strojov, prístrojov, zariadení, techniky a

náradia
100.0020 277.000.00 20 276.17  713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,

techniky a náradia
100.005 815.000.00 5 815.00Od iných subjektov na základe darovacej

zmluvy
72a

100.005 815.000.00 5 815.00 09 Vzdelávanie
100.005 815.000.00 5 815.00 09.1 Predprimárne a primárne vzdelávanie
100.005 815.000.00 5 815.00 09.1.2= Spolu za Primárne vzdelávanie
100.005 815.000.00 5 815.00 09.1.2.1 Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou
100.005 815.000.00 5 815.00  600 Bežné výdavky
100.05640.000.00 640.32  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné

vyrovnania
100.05640.000.00 640.32  614 Odmeny

99.86224.000.00 223.68  620 Poistné a príspevok do poisťovní
99.86224.000.00 223.68  625 Poistné do Sociálnej poisťovne
99.86224.000.00 223.68  625002 Na starobné poistenie

100.004 951.000.00 4 951.00  630 Tovary a služby
100.004 951.000.00 4 951.00  633 Materiál
100.004 951.000.00 4 951.00  633006 Všeobecný materiál
63.93198 510.00301 000.00 126 902.90Súvisiace so stravovaním vrátane úhrad

stravy
72f

63.93198 510.00301 000.00 126 902.90 09 Vzdelávanie
63.93198 510.00301 000.00 126 902.90 09.6 Vedľajšie služby v školstve
63.93198 510.00301 000.00 126 902.90 09.6.0= Spolu za Vedľajšie služby v školstve
63.93198 510.00301 000.00 126 902.90 09.6.0.2 Vedľajšie služby poskytované v rámci

primárneho vzdelávania
63.30195 138.00301 000.00 123 530.90  600 Bežné výdavky

100.0015 204.0019 576.00 15 204.43  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné
vyrovnania

100.0015 204.0019 576.00 15 204.43  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný
plat, hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad

59.88178 480.00277 428.00 106 872.63  630 Tovary a služby
0.000.0010.00 0.00  631 Cestovné náhrady
0.000.0010.00 0.00  631001 Tuzemské
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76.1814 157.0012 800.00 10 785.10  632 Energie, voda a komunikácie
62.979 105.009 000.00 5 733.13  632001 Energie

100.004 335.003 200.00 4 335.05  632002 Vodné, stočné
100.00120.00100.00 120.00  632004 Komunikačná infraštruktúra

99.99597.00500.00 596.92  632005 Telekomunikačné služby
55.62153 739.00252 600.00 85 503.69  633 Materiál

100.03992.000.00 992.30  633004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a
náradie

100.013 149.001 500.00 3 149.17  633006 Všeobecný materiál
0.000.0050.00 0.00  633009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné a

kompenzačné pomôcky
99.94834.001 000.00 833.51  633010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky
54.12148 725.00250 000.00 80 489.90  633011 Potraviny
99.5139.0050.00 38.81  633013 Softvér
99.941 099.008 118.00 1 098.34  635 Rutinná a štandardná údržba
99.97879.00500.00 878.74  635004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,

techniky a náradia
99.82220.007 618.00 219.60  635006 Budov, objektov alebo ich častí

100.019 485.003 900.00 9 485.50  637 Služby
100.0040.00100.00 40.00  637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie,

sympóziá
100.004 403.001 000.00 4 402.93  637004 Všeobecné služby
100.05898.001 300.00 898.46  637016 Prídel do sociálneho fondu
100.002 870.000.00 2 870.00  637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru
100.011 274.001 500.00 1 274.11  637035 Dane

99.991 454.003 996.00 1 453.84  640 Bežné transfery
99.991 454.003 996.00 1 453.84  642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým

osobám
100.001 308.003 496.00 1 308.00  642013 Na odchodné

99.89146.00500.00 145.84  642015 Na nemocenské dávky
100.003 372.000.00 3 372.00  700 Kapitálové výdavky
100.003 372.000.00 3 372.00  710 Obstarávanie kapitálových aktív
100.003 372.000.00 3 372.00  713 Nákup strojov, prístrojov, zariadení, techniky a

náradia
100.003 372.000.00 3 372.00  713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,

techniky a náradia
99.4799 066.0097 590.00 98 537.00Od fyzickej osoby alebo právnickej osoby

podľa osobitného predpisu
72g

99.4799 066.0097 590.00 98 537.00 09 Vzdelávanie
100.0018 558.0014 090.00 18 558.00 09.1 Predprimárne a primárne vzdelávanie
100.0014 100.0013 300.00 14 100.00 09.1.1= Spolu za Predprimárne vzdelávanie
100.0014 100.0013 300.00 14 100.00 09.1.1.1 Predprimárne vzdelávanie s bežnou

starostlivosťou
100.0014 100.0013 300.00 14 100.00  600 Bežné výdavky
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100.0013 867.0012 800.00 13 867.24  630 Tovary a služby
0.000.0050.00 0.00  631 Cestovné náhrady
0.000.0050.00 0.00  631001 Tuzemské

100.017 705.008 100.00 7 705.61  632 Energie, voda a komunikácie
100.005 813.006 500.00 5 812.82  632001 Energie
100.04963.00700.00 963.36  632002 Vodné, stočné
100.22180.00150.00 180.40  632003 Poštové služby
100.00495.00400.00 495.00  632004 Komunikačná infraštruktúra
100.01254.00350.00 254.03  632005 Telekomunikačné služby

99.982 664.001 450.00 2 663.49  633 Materiál
99.992 352.00850.00 2 351.84  633006 Všeobecný materiál

0.000.00100.00 0.00  633009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné a
kompenzačné pomôcky

100.3262.00300.00 62.20  633010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky
99.78250.00200.00 249.45  633013 Softvér

0.000.00400.00 0.00  635 Rutinná a štandardná údržba
0.000.00200.00 0.00  635001 Interiérového vybavenia
0.000.00200.00 0.00  635004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení,

techniky a náradia
100.003 498.002 800.00 3 498.14  637 Služby
100.00241.00200.00 241.00  637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie,

sympóziá
100.041 689.00400.00 1 689.65  637004 Všeobecné služby

0.000.00150.00 0.00  637014 Stravovanie
100.001 249.001 700.00 1 248.96  637016 Prídel do sociálneho fondu

99.85319.00350.00 318.53  637035 Dane
99.90233.00500.00 232.76  640 Bežné transfery
99.90233.00500.00 232.76  642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým

osobám
99.90233.00500.00 232.76  642015 Na nemocenské dávky

100.004 458.00790.00 4 458.00 09.1.2= Spolu za Primárne vzdelávanie
100.004 458.00790.00 4 458.00 09.1.2.1 Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou
100.004 458.00790.00 4 458.00  600 Bežné výdavky
100.004 458.00790.00 4 458.00  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné

vyrovnania
100.004 458.00790.00 4 458.00  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný

plat, hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad
99.3480 508.0083 500.00 79 979.00 09.5 Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne
99.3480 508.0083 500.00 79 979.00 09.5.0= Spolu za Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne

99.3480 508.0083 500.00 79 979.00 09.5.0 Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne
99.3480 508.0083 500.00 79 979.00  600 Bežné výdavky

100.0077 203.0069 507.00 77 202.99  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné
vyrovnania
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100.0077 203.0069 507.00 77 202.99  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný
plat, hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad

77.732 376.0013 493.00 1 846.88  630 Tovary a služby
0.000.0050.00 0.00  631 Cestovné náhrady
0.000.0050.00 0.00  631001 Tuzemské

27.89733.006 930.00 204.40  632 Energie, voda a komunikácie
13.77613.006 400.00 84.40  632001 Energie

0.000.00380.00 0.00  632002 Vodné, stočné
100.00120.00100.00 120.00  632004 Komunikačná infraštruktúra

0.000.0050.00 0.00  632005 Telekomunikačné služby
98.9251.00200.00 50.45  633 Materiál

0.000.00200.00 0.00  633006 Všeobecný materiál
98.9251.000.00 50.45  633013 Softvér

0.000.003 063.00 0.00  635 Rutinná a štandardná údržba
0.000.00200.00 0.00  635001 Interiérového vybavenia
0.000.002 863.00 0.00  635006 Budov, objektov alebo ich častí

100.001 592.003 250.00 1 592.03  637 Služby
100.00227.00500.00 227.00  637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie,

sympóziá
0.000.00400.00 0.00  637004 Všeobecné služby

100.001 365.002 000.00 1 365.03  637016 Prídel do sociálneho fondu
0.000.00350.00 0.00  637035 Dane

100.01929.00500.00 929.13  640 Bežné transfery
100.01929.00500.00 929.13  642 Transfery jednotlivcom a neziskovým právnickým

osobám
100.01929.00500.00 929.13  642015 Na nemocenské dávky
100.0043 465.000.00 43 465.00Európsky sociálny fond3AC1
100.0043 465.000.00 43 465.00 09 Vzdelávanie
100.0043 465.000.00 43 465.00 09.1 Predprimárne a primárne vzdelávanie
100.0043 465.000.00 43 465.00 09.1.2= Spolu za Primárne vzdelávanie
100.0043 465.000.00 43 465.00 09.1.2.1 Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou
100.0043 465.000.00 43 465.00  600 Bežné výdavky
100.0043 465.000.00 43 465.00  610 Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné

vyrovnania
100.0038 862.000.00 38 861.74  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný

plat, hodnostný plat, plat, vrátane ich náhrad
100.013 703.000.00 3 703.26  612 Príplatky
100.013 703.000.00 3 703.26  612002 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov
100.00900.000.00 900.00  614 Odmeny
100.0013 661.000.00 13 661.00Európsky sociálny fond3AC2
100.0013 661.000.00 13 661.00 09 Vzdelávanie
100.0013 661.000.00 13 661.00 09.1 Predprimárne a primárne vzdelávanie
100.0013 661.000.00 13 661.00 09.1.2= Spolu za Primárne vzdelávanie
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100.0013 661.000.00 13 661.00 09.1.2.1 Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou
100.0013 661.000.00 13 661.00  600 Bežné výdavky
100.0013 661.000.00 13 661.00  620 Poistné a príspevok do poisťovní
100.0013 661.000.00 13 661.00  625 Poistné do Sociálnej poisťovne
100.0013 661.000.00 13 661.00  625002 Na starobné poistenie
100.0048 285.0048 285.00 48 285.00Zo štátneho rozpočtu z r. 2018

(nevyčerpané prostriedky z roku 2018)
131I

100.0048 285.0048 285.00 48 285.00 09 Vzdelávanie
100.0048 285.0048 285.00 48 285.00 09.1 Predprimárne a primárne vzdelávanie
100.0048 285.0048 285.00 48 285.00 09.1.2= Spolu za Primárne vzdelávanie
100.0048 285.0048 285.00 48 285.00 09.1.2.1 Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou
100.0048 285.0048 285.00 48 285.00  600 Bežné výdavky
100.0048 285.0048 285.00 48 285.00  630 Tovary a služby
100.002 479.002 479.00 2 479.00  632 Energie, voda a komunikácie
100.002 479.002 479.00 2 479.00  632001 Energie
100.009 763.009 763.00 9 763.31  633 Materiál
100.001 906.001 906.00 1 906.00  633002 Výpočtová technika
100.007 857.007 857.00 7 857.31  633006 Všeobecný materiál
100.0033 793.0033 793.00 33 792.82  635 Rutinná a štandardná údržba

99.74151.00151.00 150.60  635005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky a
náradia

100.0033 642.0033 642.00 33 642.22  635006 Budov, objektov alebo ich častí
99.992 250.002 250.00 2 249.87  637 Služby
99.992 250.002 250.00 2 249.87  637004 Všeobecné služby

2 137 306.472 290 424.002 067 469.00SPOLU 93.31


